

ДОГОВОР

ДР-2 06.06. 19

Днес, 06.06......2019 год., в гр. Варна, между:
**МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ ИВАНОВ
СТОЯНОВ"- ВАРНА**, със седалище гр.Варна, ул.,„Марин Дринов“ №55, ЕИК 000083633,
идент.№ ДДС BG000083633, представляван от Проф. д-р Красимир Димитров Иванов,
д.м.н. -Ректор, наричан по-долу за краткост „**Възложител**“
и от друга страна

„**ПРИУС**“ **ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Варна, кв. Винаца, ул.
„Димитър Димов“ № 13, ет.3, ЕИК 148099071 и номер по ЗЗД BG148099071, тел: 052/609-
540, представлявано от Управителя - Христо Петров Узунов, наричано по-долу за краткост
„**Изпълнител**“

На основание чл.21, ал. 6, изречение първо от ЗОП и във връзка с Допълнително
споразумение № 12 с рег. № ДД-54/15.05.2019г. към Договор № ДО-3/18.03.2016г. се
сключи настоящия договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1 Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извърши строително-ремонтни
работи /СРР/ в:

1.1. Лаборатории № 258 и 259 на втори етаж на Ниско тяло (сграда с идентификатор
10135.2555.2641.10 по КККР на гр. Варна) на сградата на МБАЛ „Св. Марина“ ЕАД, гр.
Варна, бул. „Христо Смирненски“ № 1, за нуждите на Катедра по медицинска генетика
към МУ-Варна;

1.2. Електронна читалня на втори етаж Ниско тяло (сграда с идентификатор
10135.2555.2641.10 по КККР на гр. Варна) на сградата на МБАЛ „Св. Марина“ ЕАД, гр.
Варна, бул. „Христо Смирненски“ № 1, за нуждите на Библиотека към МУ-Варна.

Чл.2 Видът и обема на строително-ремонтните работи са съгласно Количествено-
стойностна сметка - Приложения № 1, 2 и 3, представляващи неразделна част към
настоящия договор.

Чл.3 При точно, качествено и в срок изпълнение Възложителят се задължава да
заплати на Изпълнителя извършената от него работа и вложените материали по цени, при
сроковете и условията, уговорени в този договор.

II. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.4 (1) Изпълнителят е длъжен да осигури материалите, както и всичко друго
необходимо за да се изпълнят възложените СРР.

(2) Изпълнителят носи отговорност, ако вложените материали не са с нужното
качество и/или влошават качеството на изпълнените СРР като цяло. Той е длъжен да
предоставя на Възложителя при поискване декларации за съответствие и сертификати за
качество на доставените и вложени материали.

Чл.5 (1) Изпълнителят е длъжен да се увери, че е проучил основно строителната
площадка и цялата налична информация, както и че преди предаване на офертата си в
изпълнимостта на всички видове работи е отчетел влиянието на всички фактори,
включително хидроложките и климатичните условия, вида и качеството на материалите,
необходими за изпълнение на задачата, рисковете, непредвидените и всички други
обстоятелства, които биха могли да окажат влияние на предложената цена.

(2) Изпълнителят е длъжен да изпълни възложените му СРР, като спазва изискванията
на Възложителя, изискванията на строителните, техническите и технологични правила и
норми за съответните дейности.

(3) Изпълнителят е длъжен да влага качествени материали и да извършва качествени

Залич
ена
инфор
мация
съгл.
чл.36а
, ал.3
от
ЗОП

СРР.

(4) Изпълнителят носи отговорност пред Възложителя, ако при извършването на СРР е допуснал отклонения от изискванията на Възложителя или задължителни такива, съгласно нормативните актове.

(5) При привличането на подизпълнители за извършването на отделните работи Изпълнителят е длъжен да информира Възложителя. За извършената от подизпълнителите работа Изпълнителят отговаря изцяло, като за работа, извършена от самия него.

(6) Изпълнителят е длъжен да осигури постоянно техническо ръководство на обекта.

Чл.6 (1) Изпълнителят е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани със строителството, включително опазване на природната среда и безопасните и здравословни условия на труд.

(2) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи, във връзка с изпълняваните СРР са за сметка на Изпълнителя, доколкото не са резултат от действия или бездействия на Възложителя.

(3) За вреди, причинени на трети лица, публично или частно имущество при или по повод изпълнение на СРР, отговорност носи изцяло Изпълнителя. Изпълнителят носи регресна отговорност спрямо Възложителя, ако последния заплати обезщетение за такъв вид вреди.

Чл.7 Всички работници и служители на Изпълнителя, пряко свързани с изпълнение на настоящия договор преминават начален инструктаж по безопасност на труда.

Чл.8 Ако в процеса на работа се наложи промяна на договорните условия и видовете СРР по искане на Възложителя, Изпълнителят се задължава да продължи изпълнението съобразно договорените нови условия.

Чл.9 Изпълнителят носи пълна отговорност за евентуални трудови злоупотреби на обекта за своите работници, подизпълнители и трети лица, посещаващи обекта. Срещу тези рискове, както и съгласно изискванията на гл.10 от ЗУТ, Изпълнителят е длъжен да направи за своя сметка и да поддържа за своя сметка за срока на договора следните застраховки:

1. Професионална отговорност на застрахования за имуществени и неимуществени вреди, причинени на други участници в строителството и проектирането.

2. Застраховка за трудова злоупотреба.

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.10 Възложителят е длъжен да осигури достъп на служителите и работниците на Изпълнителя до обектите.

Чл.11 (1) Възложителят може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на този Договор, стига да не възпрепятства работата на Изпълнителя и да не нарушава оперативната му самостоятелност.

(2) Указанията на Възложителя са задължителни за Изпълнителя, освен ако са в нарушение на строителните правила и нормативи или водят до съществено отклонение от работния проект.

IV. СРОКОВЕ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СРР

Чл.12 (1) Настоящият договор влиза в сила след двустранното му подписване от страните.

(2) Изпълнителят е длъжен да извърши и предаде СРР в срок от 45 (четиридесет и пет) календарни дни, считано от датата на подписване на протокола за предаване на обектите от Възложителя на Изпълнителя.

(3) При наличие на неблагоприятни атмосферни условия, възпрепятстващи изпълнението на СРР в определен период от време Изпълнителят е длъжен да предприеме мерки чрез насищане с работна ръка строителната площадка или промяна работното време на ангажирания човешки ресурс до наваксване на изоставането.

Чл.13 (1) При спиране на СРР поради непреодолима сила, като например земетресения, пожари, наводнения, епидемии, военни конфликти, граждански вълнения, а

така също забрани, ограничения, предписания, нареждания и други подобни, които са наложени с индивидуални или нормативни актове на държавни и общински органи, предвидените в предходния член срокове се увеличават със срока на спирането.

(2) За възникването и преустановяването на непреодолима сила, Изпълнителят е длъжен в 3 (три) дневен срок писмено да уведоми Възложителя.

(3) Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е в следствие неположена грижа от страна на Изпълнителя или ако при полагане на дължимата грижа то може да бъде преодоляно.

(4) Ако непреодолимата сила продължи повече от 15 (петнадесет) дни и няма признаци за скорошното и преустановяване, всяка от страните може да прекрати договора, като писмено уведоми другата страна.

Чл.14 (1) При окончателното завършване на СРР, Изпълнителят:

- отправя до Възложителя покана за оглед, приемане на извършената работа и готовност за посочване на представител за съставяне на окончателен протокол за приемане на обекта;

- да премахне временните строежи, както и да освободи строителната площадка от всякаква техника, механизация и строителни отпадъци.

(2) Предаването на изпълнените СРР се извършва с двустранен, констативен окончателен приемо-предавателен протокол, подписан от представители на двете страни, в който се описват изпълнените видове работи, количества, цени и стойност.

(3) В приемо-предавателния протокол по предходната алинея могат да се посочат сроковете за отстраняване на констатираните недостатъци. Недостатъците се отстраняват от Изпълнителя за негова сметка, като същевременно той дължи и неустойка в случаите на забавяне при отстраняване на пропуските по сроковете в констативния протокол.

(4) Когато за съответните работи са предвидени изпитания, приемането им се извършва след успешното им провеждане и двустранното подписване на протоколи за това.

(5) Окончателният приемо-предавателния протокол по ал.2 се съставя независимо от протоколите и актовете, които се съставят между страните, съгласно нормативната уредба.

V. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.15 (1)Цената за изпълнение предмета на договора възлиза на на 53 982,98 /петдесет и три хиляди деветстотин осемдесет и два лв. и деветдесет и осем стотинки/ с включен ДДС, съгласно приложени Количествено-стойностни сметки – Приложения №№ 1, 2 и 3.

(2) Възложителят изплаща на Изпълнителя уговореното в предходната алинея възнаграждение, както следва:

1. авансово плащане в размер на 30% (тридесет процента) от цената по ал. 1, платимо в срок от 15 (петнадесет) дни от сключване на договора и представяне на фактура;

2. окончателно плащане за разликата до 100% (сто процента) от дължимата цена по доказани действителни количества и по договорените единични цени, платимо в срок от 30 (тридесет) дни от подписване на окончателен приемо-предавателен протокол и представяне на фактура от Изпълнителя.

(3) Цената по ал.1 е за действително извършените СРР, установени с двустранен протокол между представителите на Изпълнителя и Възложителя, включително стойността на вложените материали, всички преки и допълнителни разходи за труд, механизация, енергия, складиране и др. подобни, както и печалбата за Изпълнителя.

(4) Единичните цени на видове работи се приемат „твърдо договорени” цени и са дадени в Приложения №№ 1, 2 и 3 към договора - Количествено-стойностни сметки. В тях са отчетени инфлационни и други процеси, влияещи пряко върху формирането им и остават твърди за целия период на договора.

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

(5) Количествата на всички видове работи се доказват двустранно с количествени сметки, като количествата в тях трябва да могат да бъдат доказвани и проверявани чрез измервания на място.

(6) Начин на разплащане:

а) плащанията по настоящия договор се осъществяват в български лева чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, по посочена банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

БАНКА: ЕКСПРЕСБАНК АД

BIC: TTBBBG22

IBAN: BG63TTBB94001522917682

б) При промяна в банковата сметка, по която ще се извършва плащането, Изпълнителят следва да уведоми писмено и да представи на Възложителя данните на новата сметка не по-късно от 3 (три) дни от настъпване на промяната. Всяко плащане по предходната сметка, извършено преди да бъде уведомен Възложителя за промяната, се счита за действително.

Чл.16 (1) При необходимост и целесъобразност, в хода на изпълнение на договора, Възложителят може да промени отделни видове и/или количества строителни и ремонтни работи от Приложения №№ 1, 2 и 3 към договора, както и да възлага допълнителни строителни и ремонтни работи, без да се надвишава общата цена по договора посочена в чл.15, ал. 1. За действително извършени и подлежащи на разплащане се считат само тези видове работи, които са отразени в подписан по реда на настоящия договор протокол за извършени СРР.

(2) Дейностите по ал.1 се определят съвместно от Възложителя и Изпълнителя и се документират чрез съставяне на констативен протокол. Същите се извършват след изрично писмено съгласие от страна на Възложителя.

VI. НОСЕНЕ НА РИСКА

Чл.17 Рискът от случайно погиване или повреждане на извършените СРР, конструкции, материали, строителна техника и др. се носи от Изпълнителя до момента на подписване на протокола по чл.14, ал.2.

Чл.18 (1) Ако при извършване на СРР възникнат препятствия за изпълнение на този Договор, всяка от страните е задължена да предприеме всички зависещи от нея разумни действия за отстраняване на тези препятствия, дори когато тя не носи отговорност за тях.

(2) Ако при отстраняването на препятствията по предходната алинея страната, която не носи задължение или отговорност за това е направила разноси се обезщетява от другата страна в размера на направените документално доказани разходи.

VII. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл.19 (1) Гаранционният срок за изпълнените СРР, предмет на Договора се определя съгласно „Наредба № 2 за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти“.

(2) Гаранционният срок започва да тече от деня на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол за извършените СРР, съгласно чл.14, ал.2.

(3) При установяване наличие на дефекти и некачествено изпълнение Възложителят назначава комисия, на която са длъжни да присъстват представители на Възложителя и Изпълнителя. Комисията ще бъде свикана с писмени покани, изпратени по факс или електронна поща на посочените в настоящия договор лица за контакт. Комисията съставя протокол със следното съдържание:

- Описва се констатирания дефект/некачествено изпълнение;
- Описват се причините, които са го породили;
- Описват се мероприятията, които трябва да бъдат извършени;

- Посочва се срок за отстраняване на констатирания дефект/некачествено изпълнение.

- Посочва се за чия сметка ще бъде отстраняването на констатирания дефект/некачествено изпълнение.

Всички присъстващи на Комисията лица са длъжни да подпишат писмено своето становище по гореизброените въпроси.

(4) Участник в строителството, който е надлежно поканен, но поради неоснователни причини не присъства на Комисията или не изрази становище, няма право да възразява срещу взетите решения и тяхното изпълнение.

(5) За периода на гаранционното обслужване, ако не са удовлетворени претенциите на Възложителя по чл. 19, ал.3, се удовлетворяват от застраховката на Изпълнителя по чл.9.

VIII. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И ОТГОВОРНОСТ

Чл.20 При неизпълнение по този договор, всяка от страните дължи обезщетение за причинени вреди по условията на действащото законодателство.

Чл.21 При забавяне на завършването и предаването на СРР по този договор в срока по чл.12, Изпълнителят дължи неустойка в размер на 0.3 % от общата цена на Договора за всеки просрочен ден, но не повече от 15 % от общата цена на Договора по чл.15, ал.1.

Чл.22 (1) При некачествено извършване на СРР, освен задължението за отстраняване на дефектите и другите възможности предвидени в чл.265 от ЗЗД, Изпълнителят дължи и неустойка в размер на 5% от стойността на некачествено изпълнените СРР.

(2) Ако недостатъците, констатирани при приемането на СРР или по чл.19, ал.3, не бъдат отстранени в договорения между страните срок, Изпълнителят дължи освен неустойката по предходната алинея, също и неустойка в удвоен размер на разноските за отстраняване на недостатъците.

IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.23 (1) Действието на този Договор се прекратява :

- след изтичане на гаранционния срок на отделните СРР ;
- по взаимно съгласие между страните;
- при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложените видове работи.

(2) Възложителят може по всяко време до предаването на СРР да се откаже и прекрати действието му. В този случай той е длъжен да заплати на Изпълнителя стойността на извършените до момента на отказа СРР.

(3) Ако в процеса на СРР се установи, че Изпълнителят ще просрочи завършването и предаването на различните видове работи с повече от 20 /двадесет/ дни или същите няма да бъдат завършени по уговорения начин и с нужното качество, Възложителят може да развали Договора. В този случай, Възложителят заплаща на Изпълнителя само стойността на тези видове работи, които са извършени качествено и могат да му бъдат полезни. За претърпените му вреди, Възложителят може да претендира за обезщетение.

(4) Изпълнителят може да прекрати едностранно Договора с петдневно писмено предизвестие, като заплати на Възложителя обезщетение в размер на 10 % върху стойността на незавършените СРР към момента на прекратяването.

Чл.24 (1) При сключването на настоящия Договор, Изпълнителят е длъжен да представи на Възложителя доказателства за наличието и валидността на Застрахователния си договор за професионална отговорност, съгласно чл.171 по ЗУТ.

(2) В случай, че Възложителят констатира неизпълнение на задължението за сключване и поддържане на застраховки по предходния член, той може да спре всички плащания, които му дължи.

X. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

Чл.25 Всяка от Страните декларира и гарантира, че информацията и документацията, която е получила ще се използват от нея само за целите на договора и няма да се предоставя на трети лица, с изключение на такива, пряко свързани с изпълнението на договора.

Чл.26 (1) Всички възникнали през времетраенето на Договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях. Постигнатите споразумения се оформят писмено и са неразделна част от Договора.

(2) В случай на непостигане на договореност по предходната алинея, всички спорове по тълкуването и изпълнението на настоящия Договор се решават пред съответния компетентен съд по седалище на Възложителя.

(3) Настоящият договор може да бъде изменян по взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма.

(4) За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство в Република България.

Чл.27 (1) Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор са валидни, ако са направени в писмена форма, подписани от представители на Изпълнителя или Възложителя.

(2) При промяна на адреса или банковата сметка, съответната страна е длъжна да уведоми другата писмено в тридневен срок от настъпване на промяната.

Чл.28 (1) За контакти по всички въпроси и подписване на съответните протоколи, касаещи изпълнението на договора, страните посочват следните упълномощени служители - координатори по договора:

За Възложителя: инж. Валентин Орленко – гл. инженер стопански дейности – GSM: 0889/31-85-22, e-mail: valentin.orklenko@mu-varna.bg

За Изпълнителя: Христо Узунов – технически ръководител – GSM: 0888/00-42-40, e-mail: hr.uzunov@priusltd.com

В случай на смяна на координатора си, съответната страна дължи своевременно уведомление.

(2) При констатиране на нарушение на договорените задължения от страна на персонала, на която и да е от двете страни, в следствие на небрежно и/или недобросъвестно изпълнение на вменени отговорности, изправната страна незабавно да уведоми писмено лицето подписало договора от другата страна, с цел срочното отстраняване на проблема. При умишленото неизпращане на сигнал по смисъла на горния текст, страната неподала информацията носи отговорност за евентуалните вредни последици.

Чл.29 Кореспонденцията между Възложителя и Изпълнителя ще бъде водена на следните адреси :

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“, гр.Варна, ул.“Марин Дринов“ №55

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

гр. Варна, кв. Винаца, ул. “Димитър Димов“ № 13, ет.3
Представляващ Христо Узунов

Настоящият Договор се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра, на български език, по един за всяка от страните.

Приложение: Количествено-стойностни сметки, Приложения №№ 1, 2 и 3.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....

ПОМ.РЕКТОР

Инж.Деян Грънчаров

съгл. Пъли. Рег.№ 1214/24.04.2013 г.

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ:

/Христо Узунов/

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

РЪКОВОДИТЕЛ ФСО:
/Калина Стоянова/
Съгласувал:
Юриконсулт:
/Иванка Кондова

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Приложение №

1

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
1	2	3	4	5	6
Лаборатория 258					
	Част Архитектура и строителство				8,242.50
	Част Архитектура и строителство – демонтажни работи				1,291.78
1	Демонтаж на съществуваща настилка от гранитогрес, включително и циментова замазка	м ²	16.65	16.49	274.56
2	Демонтаж на первази	лм	15.90	3.90	62.01
3	Демонтаж на циментова замазка по под	м ²	16.65	11.33	188.64
4	Прерязване на мозаечен под с диамантина	лм	8.00	6.22	49.76
5	Демонтаж мозаечен под и замазка	м ²	16.65	17.37	289.21
6	Демонтаж съществуващо обръщане около прозорци и врати	лм	13.00	3.53	45.89
7	Демонтаж и изхвърляне на мебели /експонати/	бр	1.00	27.87	27.87
8	Демонтаж на фаянсва облицовка	м ²	22.30	8.55	190.67
9	Демонтаж на интериорна врата със запазване, включително каса	бр	2.00	41.16	82.32
10	Стъргане на стара постна боя по стени и подготовка за грундиране	м ²	2.00	3.16	6.32
11	Прешкурване на стара латексова боя и подготовка за грундиране	м ²	2.00	3.16	6.32
12	Изчукване /бучардисване/ на изпъкнали участъци от стени и подготовка за репарирание	м ²	2.00	2.97	5.94
13	Демонтаж на циментов лабораторен плот с фаянсови плочки	лм	3.20	13.94	44.61
14	Демонтаж на куфар от мазилка и рабицова мрежа	м ²	2.00	8.83	17.66
	Част Архитектура и строителство – монтажни СМР				6,950.72
15	Доставка и полагане на полиетиленово фолио	м ²	5.00	2.01	10.05
16	Полагане на изравнителна циментова замазка d=5см - армирана със заваръчна скара ф4 през 20см. електро заварена	м ²	5.00	27.17	135.85
17	Циментова шпакловка по под	м ²	5.00	8.80	44.00
18	Полагане на изравнителна замазка самонивелираща с възможност за покриване до 4см - BAUMIT или еквивалент	м ²	16.65	28.27	470.70

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

19	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес 45x45см по мостра одобрена от възложителя	м ²	16.65	46.64	776.56
20	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес	лм	15.90	13.87	220.53
21	Боядисване цокъл с черна боя	лм	5.00	4.10	20.50
22	Изливане и обличане на праг с гранитогрес	лм	0.90	60.66	54.59
23	Доставка и монтаж преходна лайсна	лм	0.90	9.37	8.43
24	Репариране на участъци от стени с вароциментов разтвор	м ²	2.00	24.11	48.22
25	Оформяне на строителен отвор за врата 100/210 с циментова мазилка, включително шурц	бр	1.00	195.09	195.09
26 *	<p>Доставка и монтаж на интериорна метална врата:</p> <ul style="list-style-type: none"> - крило тристранно фалцовано в цвят или дървесен декор (по избор на Възложителя), пълнеж тип пчелна пита, изработено от ламарина, комплект с каса от фалцована ламарина, горещо поцинкована и прахово боядисана . Окомплектовка : обков, секретен патрон, гумени уплътнения. Покрива следните нормативи: <ul style="list-style-type: none"> - топлоизолация съгласно EN ISO 12567-1 и стойност U=2,1 W/m²K - шумоизолация съгласно DIN 52210 и стойност Rw=25 dB - вградена брава съгласно DIN 18251, клас 3 с отвор за секретен патрон и размер на щифта 55мм - крило - дебелина 40мм, изработено от поцинкована стоманена ламарина с дебелина 0,6мм, покрито с фолио цвят бук, вложка от "пчелна пита" - каса - ъглова каса от поцинкована стоманена ламарина с дебелина 1,5мм и прахово покритие по RAL- 1000x2100; - светъл отвор в стена /1010x2110/; - светъл отвор за преминаване /920x2060/ 	бр	1.00	724.62	724.62
27	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди шпакловане - бетонконтакт	м ²	2.00	3.90	7.80
28	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м ²	2.00	10.50	21.00
29	Доставка и монтаж на предстенна обшивка на конструкция от гипсокартон GKB 12,5мм	м ²	14.00	22.11	309.54
30	Доставка и монтаж на предстенна обшивка на конструкция от гипсокартон GKB 12,5мм, конструкция през 40см	м ²	32.00	26.94	862.08
31	Доставка и полагане на минерална вата 100мм, в предстенна обшивка от GKB 12,5мм на конструкция	м ²	5.00	10.40	52.00
32	Обръщане с GKB 12,5мм на страници и отвори около врати и прозорци до 30см	лм	25.00	10.40	260.00

33	Обръщане с GKB 12,5мм на страници и отвори около врати и прозорци над 30см	м ²	2.00	27.51	55.02
34	Направа на куфар от гипскартон GKB 12,5mm	м ²	2.00	19.67	39.34
35	Доставка и монтаж на UA профил 5см	лм	7.00	16.91	118.37
36	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	30.00	4.74	142.20
37	Шпакловка тип Q4 по стени "FUGENFULLER" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м ²	50.00	9.17	458.50
38	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м ²	48.00	2.29	109.92
39	Боядисване по стени и тавани с латекс /цвят по мостра, одобрена от възложителя - тъмен/ - водно дисперсионна ултра гладка латексна емулсия с фунгицидно действие за вътрешно използване - тип "Kraft Master" или еквивалент	м ²	18.00	8.27	148.86
40	Боядисване по стени и тавани с латекс /цвят по мостра, одобрена от възложителя - светъл/ - водно дисперсионна ултра гладка латексна емулсия с фунгицидно действие за вътрешно използване - тип "Kraft Master" или еквивалент	м ²	30.00	6.32	189.60
41	Циментова шпакловка по страници и обръщане прозорци и врати от външна страна, включително боядисване	лм	14.00	15.14	211.96
42	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип "Армстронг" или еквивалент, цвят бял, пана минералфазер по мостра одобрена от възложителя	м ²	16.65	26.66	443.89
43	Доставка и монтаж на хоризонтални щори - вътрешни тахи стандарт с водачи	м ²	4.00	31.77	127.08
44	Доставка и монтаж на подпрозоречни PVC дъски 0,40м - цвят бял гланц	лм	2.50	35.12	87.80
45	Доставка и монтаж на подпрозоречни PVC дъски 0.30м - цвят бял гланц	лм	2.50	32.52	81.30
46	Облепяне и разопаковане на врати, под и прозорци с предпазна материя, хартиено тиксо за превенция от нараняване и замърсяване	бр	1.00	43.90	43.90
47	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци-контейнер 7м3	бр	2.00	235.71	471.42
	Част ВиК				1,911.52
	Част ВиК - демонтажни и монтажни работи				1,911.52
48	Демонтаж радиатори	бр	1.00	28.60	28.60
49	Демонтаж на санитарна мивка	бр	1.00	10.53	10.53
50	Демонтаж на смесителна батерия	бр	1.00	10.04	10.04
51	Демонтаж ППР, ПВЦ, поцинковани, черни и чугунени тръби	лм	8.00	4.88	39.04
52	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20 стъклофибърни	лм	4.00	12.90	51.60
53	Доставка и монтаж на тръби ППР ф25PN20 стъклофибърни	лм	4.00	14.32	57.28
54	Доставка и монтаж на тръби ППР ф32PN20 стъклофибърни	лм	4.00	16.74	66.96

Заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

55	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс" 22/9 или еквивалент	лм	4.00	2.96	11.84
56	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс" 28/9 или еквивалент	лм	4.00	3.15	12.60
57	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс" 35/9 или еквивалент	лм	4.00	3.35	13.40
58	Доставка и монтаж на укрепители за вертикална и хоризонтална водопроводна/отоплителна инсталация комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт-шпилка и дюбел за 1/2" (20мм)	бр	8.00	3.05	24.40
59	Доставка и монтаж на укрепители за вертикална и хоризонтална водопроводна/отоплителна инсталация комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт-шпилка и дюбел за 3/4" (25мм)	бр	8.00	3.10	24.80
60	Доставка и монтаж на укрепители за вертикална и хоризонтална водопроводна/отоплителна инсталация комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт-шпилка и дюбел за 1" (32мм)	бр	8.00	3.18	25.44
61	Направа на резба в поцинковани или черни тръби до 2"	бр	4.00	6.89	27.56
62	Доставка и монтаж на ВиК заглушка	бр	2.00	36.45	72.90
63	Доставка и монтаж на ВиК излаз на предстенна обшивка от гипскартон със заглушка	бр	3.00	36.45	109.35
64	Доставка и монтаж на ППР Спирателен кран ф20	бр	2.00	15.98	31.96
65	Доставка и монтаж на ППР Спирателен кран ф25	бр	2.00	16.55	33.10
66	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	4.00	19.23	76.92
67	Доставка и монтаж на радиатор, алуминиев h=60см, 15 ребра, вкл-но крепеж и арматура	бр	2.00	390.83	781.66
68	Направа на строителен отвор за ВиК трасе	бр	2.00	65.29	130.58
69	Замонолитване на строителен отвор с цименто-пясъчен разтвор	бр	2.00	40.19	80.38
70	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 вкл-но укрепители комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт-шпилка и дюбел	лм	2.00	12.56	25.12
71	Доставка и монтаж на PVC тръба ф110 вкл-но укрепители комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт-шпилка и дюбел	лм	3.00	28.30	84.90
72	Направа на водопроводно отклонение	бр	2.00	40.28	80.56
	Част Електро				2,430.33
73	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 18 (С50А 1Р-1бр., С16А 1Р-6бр., С10А 1Р-3бр., ДТЗ 40А, 30МА-3бр.)	бр.	1.00	237.91	237.91

74	Демонтаж на съществуващо ел. табло със запазване на съществуващи токови вериги и кръгове.	бр.	1.00	47.84	47.84
75	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания*</i>	лм	200.00	1.33	266.00
76	Доставка и монтаж на интернет UTP розетка-двойна cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания*</i>	бр.	2.00	25.09	50.18
77	Демонтаж на осветително тяло	бр.	6.00	6.93	41.58
78	Демонтаж на контакти и ключове за осветление	бр.	10.00	0.96	9.60
79	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric серия Уника или еквивалент	бр.	14.00	9.01	126.14
80	Доставка и монтаж на ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	1.00	10.01	10.01
81	Преработка на ел.инсталация	бр.	1.00	226.05	226.05
82	Доставка и монтаж на РК	бр.	5.00	2.85	14.25
83	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	17.00	1.17	19.89
84	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 60 неутрална светлина <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания**</i>	бр.	6.00	66.59	399.54
85	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5мм	лм	10.00	2.18	21.80
86	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x4мм	лм	10.00	3.30	33.00
87	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x6мм	лм	10.00	4.28	42.80
88	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 5м	бр.	7.00	14.25	99.75
89	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 5м	бр.	10.00	19.04	190.40
90	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 15м	бр.	4.00	28.60	114.40
91	Доставка и монтаж на декоративни ревизии 200x200мм	бр.	2.00	9.95	19.90
92	Демонтаж на кабел-канал	лм	20.00	1.00	20.00
93	Доставка и монтаж на Аварийен осветител	бр.	1.00	30.10	30.10
94	Доставка и монтаж на конектор кат.6 UTP (за панел)	бр.	4.00	9.03	36.12
95	Тестване и сертифициране на Структурна кабелна система - комуникационен сегмент	бр.	6.00	3.01	18.06
96	Доставка и монтаж на подова кутия с капак тип Ortiline 45, 8 модулна, вкл. Кутия за подова замазка /гръб/, окомплектована с 2 броя контакти Шуко и розетка 2xRJ45 - 1брой или еквивалент	бр.	2.00	143.16	286.32
97	Пробиване на отвори ф32 в тухла за преминаване на кабели към помещения вкл. гофр. Тръба ф32 за прехода	бр.	2.00	5.64	11.28
98	Изпитване на електрическа инсталация (вкл.предоставяне на протокол от изпитване от орган за контрол) <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания***</i>	бр.	1.00	57.41	57.41

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

Всичко в лв. без ДДС:	12,584.35
ДДС 20%:	2,516.87
Обща стойност:	15,101.22

Допълнителна спецификация:

*Мрежа сертифицирана от производителя на компонентите с минимум 15 години гаранция.

Инсталациите да се извършат от лица притежаващи сертификат от производителя на компонентите за инсталатори
1. Кабел UTP Cat.6 отговарящ на изискванията за съответствие: ANSI/TIA-568-C.2 Category 6, ISO 11801 2nd Edition Class E, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at

Степен на пожаробезопасност: LSZH - IEC 60332-1, IEC 60754-1, IEC 60754-2, IEC 601034-2;

2. Конектори/ розетки отговарящи на изискванията за съответствие:

ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 и ISO 11801 2nd Edition Class E ANSI/TIA-1096-A, позлатена контактна повърхност на конекторите, IEC съответствие: IEC 60603-7, UL 1863 approved

****LED осветително тяло неутрална светлина, 220V-240V AC40W**
МОЩНОСТ: максимум 40 W

НОМИНАЛЕН СВЕТЛИНЕН ПОТОК: минимум 3700 lm

РАЗМЕРИ на осветителното тяло: дължина 595 мм, широчина 595 мм, височина максимум 10мм

ТЕМПЕРАТУРЕН ДИАПАЗОН: - 10 градуса до + 40 градуса

ЦВЕТНА ТЕМПЕРАТУРА: 4000 - 4200 K

ЗАХРАНВАЩО НАПРЕЖЕНИЕ: 220-240 V

ВРЕМЕ ЗА СПАД НА СВЕТЛИНЕН ДОБИВ С 20% минимум 30 000 часа

СВЕТЛОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ: симетрично минимум 115°

БЕЗ ТРЕПТЕНЕ НА СВЕТЛИНАТА

*****Изпитване на електрическа инсталация**

Извършване на контрол и оценка на съответствието на електрическа инсталация:

Импеданс на контура "фаза-защитен проводник"
 Приложение ПК 1, версия 03/ 23.06.2015, Наредба №3/ДВ бр.90 и 91/2004г., Наредба №16-116/ДВ бр.26/2008г., Техническа спецификация

Прекъсвачи за защитно изключване: ток на задействане; време за изключване; допирно напрежение; съпротивление на предпазен заземител

Приложение ПК 4, версия 03/23.06.2015, Наредба №3/ДВ бр.90 и 91/2004г., Наредба №316-116/ДВ бр.26/2008г., Техническа

спецификация

Предоставяне на Протокол от Акредитиран орган за контрол от вида С

****Предвиденото облепяне и опаковане с предпазна материя е с цел предпазване от запрашаване, зацапване или разрушаване на вече ремонтираните части от сградата. При констатиране на запрашаване, зацапване или разрушаване на елементи от сградата, изпълнителя за своя сметка ще отремонттира, боядиса или почисти констатираните участъци. Задължително е използването при шпакловане и шкурене на машини от типа: **Машина за шкурене на стени и тавани Festool LHS 225 EQ- Plus Planex**. Посоченият модел и марка са информативни!

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ПОМ.РЕКТОР

Инж.Деян Грънчаров
съгл. Пълн. Рег.№ 12

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от
ЗОП

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:
УПРАВИТЕЛ:

/Христо Узунов/

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

РЪКОВОДИТЕЛ ФСО:
/Калина Стоянова/

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Съгласувал:
Юриисконсулт:
/Иванка Кондов

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Гл. инженер СД: /инж. Валентин Орленко/

Приложение № 2

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
1	2	3	4	5	6
Лаборатория 259					
	Част Архитектура и строителство				10,528.76
	Част Архитектура и строителство – демонтажни работи				1,690.41
1	Демонтаж на первази	лм	19.50	3.90	76.05
2	Демонтаж на съществуваща настилка от балатум/ПВЦ покритие	м ²	26.32	5.44	143.18
3	Демонтаж на съществуваща настилка от паркет с основа	м ²	5.00	5.30	26.50
4	Демонтаж на циментова замазка по под	м ²	26.32	11.33	298.21
5	Прерязване на мозаечен под с диамантина	лм	2.00	6.22	12.44
6	Демонтаж мозаечен под и замазка	м ²	26.32	17.37	457.18
7	Демонтаж на преградна стена от тухлена зидария	м ²	2.00	17.37	34.74
8	Демонтаж съществуващо обръщане около прозорци и врати	лм	20.00	3.53	70.60
9	Демонтаж и изхвърляне на мебели /експонати/	бр	1.00	27.87	27.87
10	Демонтаж на фаянсва облицовка	м ²	27.50	8.55	235.13
11	Демонтаж на интериорна врата със включително каса	бр	1.00	41.16	41.16
12	Стъргане на стара постна боя по стени и подготовка за грундиране	м ²	2.00	3.16	6.32
13	Прешкурване на стара латексова боя и подготовка за грундиране	м ²	2.00	3.16	6.32
14	Изчукване /бучардисване/ на изпъкнали участъци от стени и подготовка за репарирване	м ²	2.00	2.97	5.94
15	Демонтаж на циментов лабораторен плот с фаянсови плочки	лм	9.00	13.94	125.46
16	Демонтаж на куфар от мазилка и рабицова мрежа	м ²	8.00	8.83	70.64
17	Демонтаж на въздуховоди от стара вентилационна инсталация + заглушка	лм	6.00	8.78	52.68

Заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

	Част Архитектура и строителство - монтажни СМР				8,838.35
18	Доставка и полагане на полиетиленово фолио	м ²	5.00	2.01	10.05
19	Полагане на изравнителна циментова замазка d=5см - армирана със заваръчна скара ф4 през 20см. електро заварена	м ²	5.00	27.17	135.85
20	Циментова шпакловка по под	м ²	5.00	8.80	44.00
21	Полагане на изравнителна замазка самонивелираща с възможност за покриване до 4см - ВАУМІТ или еквивалент	м ²	26.32	28.27	744.07
22	Доставка и полагане на настилка от гранитогрес 45x45см по мостра одобрена от възложителя	м ²	26.32	46.64	1227.56
23	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес	лм	19.50	13.87	270.47
24	Боядисване цокъл с черна боя	лм	5.00	4.10	20.50
25	Изливане и обличане на праг с гранитогрес	лм	1.00	60.66	60.66
26	Доставка и монтаж преходна лайсна	лм	1.00	9.37	9.37
27	Репариране на участъци от стени с вароциментов разтвор	м ²	2.00	24.11	48.22
28	Оформяне на строителен отвор за врата 100/210 с циментова мазилка, включително шурц	бр	1.00	195.09	195.09
29	Доставка и монтаж на интериорна метална врата - крило тристранно фалцовано в цвят или дървесен декор (по избор на Възложителя), пълнеж тип пчелна пита, изработено от ламарина, комплект с каса от фалцована ламарина, горещо поцинкована и прахово боядисана. Окомплектовка: обков, секретен патрон, гумени уплътнения. Покрива следните нормативи: - топлоизолация съгласно EN ISO 12567-1 и стойност U=2,1 W/m ² K - шумоизолация съгласно DIN 52210 и стойност Rw=25 dB- вградена брава съгласно DIN 18251, клас 3 с отвор за секретен патрон и размер на щифта 55мм - крило - дебелина 40мм, изработено от поцинкована стоманена ламарина с дебелина 0,6мм, покрито с фолио цвят бук, вложка от "пчелна пита" - каса - ъглова каса от поцинкована стоманена ламарина с дебелина 1,5мм и прахово покритие по RAL- 1000x2100; - светъл отвор в стена /1010x2110/; - светъл отвор за преминаване /920x2060/	бр	1.00	724.62	724.62
30	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди шпакловане - бетонконтакт	м ²	2.00	3.90	7.80
31	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м ²	2.00	10.50	21.00

Заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

32	Доставка и монтаж на предстенна обшивка на конструкция от гипсокартон GKB 12,5мм	м ²	12.50	22.11	276.38
33	Доставка и монтаж на предстенна обшивка на конструкция от гипсокартон GKB 12,5мм, конструкция през 40см	м ²	40.00	26.94	1077.60
34	Доставка и полагане на минерална вата 100мм, в предстенна обшивка от GKB 12,5мм на конструкция	м ²	10.00	10.40	104.00
35	Обръщане с GKB 12,5мм на страници и отвори около врати и прозорци до 30см	лм	30.00	10.40	312.00
36	Обръщане с GKB 12,5мм на страници и отвори около врати и прозорци над 30см	м ²	2.00	27.51	55.02
37	Направа на куфар от гипскартон GKB 12,5mm	м ²	2.00	19.67	39.34
38	Доставка и монтаж на UA профил 5см	лм	7.00	16.91	118.37
39	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	50.00	4.74	237.00
40	Шпакловка тип Q4 по стени "FUGENFULLER" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м ²	60.00	9.17	550.20
41	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м ²	58.00	2.29	132.82
42	Боядисване по стени и тавани с латекс /цвят по мостра, одобрена от възложителя – тъмен/ - водно дисперсионна ултра гладка латексна емулсия с фунгицидно действие за вътрешно използване - тип "Kraft Master" или еквивалент	м ²	18.00	8.27	148.86
43	Боядисване по стени и тавани с латекс /цвят по мостра, одобрена от възложителя – светъл/ - водно дисперсионна ултра гладка латексна емулсия с фунгицидно действие за вътрешно използване - тип "Kraft Master" или еквивалент	м ²	40.00	6.32	252.80
44	Циментова шпакловка по страници и обръщане на прозорци и врати от външна страна, включително боядисване	лм	20.00	15.14	302.80
45	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип "Армстронг" или еквивалент, цвят бял, пана минералфазер по мостра, одобрена от възложителя	м ²	26.32	26.66	701.69
46	Доставка и монтаж на хоризонтални щори – вътрешни max1 стандарт с водачи	м ²	6.00	31.77	190.62
47	Доставка и монтаж на подпрозоречни PVC дъски 0.30м - цвят бял гланц	лм	6.50	32.52	211.38
48	Облепяне и разопаковане на врати, под и прозорци с предпазна материя, хартиено тиксо за превенция от нараняване и замърсяване	бр	1.00	43.90	43.90
49	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци-контейнер 7м3	бр	2.00	235.71	471.42

50	Демонтаж на вътрешно тяло климатик със запазване на хладилен агент, профилактика, монтаж, вътрешно тяло и пускане на климатика в експлоатация	бр	1.00	92.90	92.90
	Част ВиК				1,574.11
	Част ВиК - демонтажни работи				88.21
51	Демонтаж радиатори	бр	1.00	28.60	28.60
52	Демонтаж на санитарна мивка	бр	1.00	10.53	10.53
53	Демонтаж на смесителна батерия	бр	1.00	10.04	10.04
54	Демонтаж ППР, ПВЦ, поцинковани, черни и чугунени тръби	лм	8.00	4.88	39.04
	Част ВиК - монтажни работи				1,485.90
55	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20 стъклофибърни	лм	4.00	12.90	51.60
56	Доставка и монтаж на тръби ППР ф25PN20 стъклофибърни	лм	4.00	14.32	57.28
57	Доставка и монтаж на тръби ППР ф32PN20 стъклофибърни	лм	4.00	16.74	66.96
58	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс" 22/9 или еквивалент	лм	4.00	2.96	11.84
59	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс" 28/9 или еквивалент	лм	4.00	3.15	12.60
60	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс" 35/9 или еквивалент	лм	4.00	3.35	13.40
61	Доставка и монтаж на укрепители за вертикална и хоризонтална водопроводна/ от оплителна инсталация комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт- шпилка и дюбел за 1/2" (20мм)	бр	8.00	3.05	24.40
62	Доставка и монтаж на укрепители за вертикална и хоризонтална водопроводна/ от оплителна инсталация комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт- шпилка и дюбел за 3/4" (25мм)	бр	8.00	3.10	24.80
63	Доставка и монтаж на укрепители за вертикална и хоризонтална водопроводна/ от оплителна инсталация комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт-шпилка и дюбел за 1" (32мм)	бр	8.00	3.18	25.44
64	Направа на резба в поцинковани или черни тръби до 2"	бр	4.00	6.89	27.56
65	Доставка и монтаж на ВиК заглушка	бр	2.00	36.45	72.90
66	Доставка и монтаж на ВиК излаз на предстенна обшивка от гипскартон със заглушка	бр	3.00	36.45	109.35
67	Доставка и монтаж на ППР Спирателен кран ф20	бр	2.00	15.98	31.96

Заличена информация съгл. чл.36а,
ал.3 от ЗОП

68	Доставка и монтаж на ППР Спирателен кран ф25	бр	2.00	16.55	33.10
69	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	4.00	19.23	76.92
70	Доставка и монтаж на радиатор, алуминиев h=60см, 15 ребра, вкл-но крепеж и арматура	бр	1.00	390.83	390.83
71	Направа на строителен отвор за ВиК трасе	бр	2.00	65.29	130.58
72	Замонолитване на строителен отвор с цименто-пясъчен разтвор	бр	2.00	40.19	80.38
73	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 вкл-но укрепители комплект-поцинкована скоба уплътнител, винт- шпилка и дюбел	лм	4.00	12.56	50.24
74	Доставка и монтаж на PVC тръба ф110 вкл-но укрепители комплект-поцинкована скоба уплътнител, винт- шпилка и дюбел	лм	4.00	28.30	113.20
75	Направа на водопроводно отклонение	бр	2.00	40.28	80.56
	Част Електро				2,878.24
76	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 18 (С50А 1Р-1бр., С16А 1Р-6бр., С10А 1Р-3бр., ДТЗ 40А, 30МА-3бр.)	бр.	1.00	237.91	237.91
77	Демонтаж на съществуващо ел. табло със запазване на съществуващи токови вериги и кръгове	бр.	1.00	47.84	47.84
78	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация изисквания*</i>	лм	300.00	1.33	399.00
79	Доставка и монтаж на интернет UTP розетка-двойна cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания*</i>	бр.	2.00	25.09	50.18
80	Демонтаж на осветително тяло	бр.	6.00	6.93	41.58
81	Демонтаж на контакти и ключове за осветление	бр.	10.00	0.96	9.60
82	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко"2 20V16A - Schneider electric серия Уника или еквивалент	бр.	14.00	9.01	126.14
83	Доставка и монтаж на ключ за осветление- Schneider electric или еквивалент	бр.	1.00	10.01	10.01
84	Преработка на ел.инсталация	бр.	1.00	226.05	226.05
85	Доставка и монтаж на РК	бр.	5.00	2.85	14.25
86	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	17.00	1.17	19.89
87	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 600x600мм. неутрална светлина <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания**</i>	бр.	9.00	66.59	599.31
88	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5мм	лм	10.00	2.18	21.80
89	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x4мм	лм	10.00	3.30	33.00
90	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x6мм	лм	10.00	4.28	42.80
91	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 5м	бр.	7.00	14.25	99.75
92	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 5м	бр.	10.00	19.04	190.40

93	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 15м	бр.	4.00	28.60	114.40
94	Доставка и монтаж на декоративни ревизии 200x200мм	бр.	2.00	9.95	19.90
95	Демонтаж на кабел-канал	лм	20.00	1.00	20.00
96	Доставка и монтаж на Аварийен осветител	бр.	1.00	30.10	30.10
97	Доставка и монтаж на свързващ панел 24 порта кат.6 UTP, празен	бр.	1.00	28.66	28.66
98	Доставка и монтаж на конектор кат.6 UTP (за панел)	бр.	4.00	9.03	36.12
99	Тестване и сертифициране на Структурна кабелна система - комуникационен сегмент	бр.	6.00	3.01	18.06
100	Доставка и монтаж на подова кутия с капак тип Optiline 45, 8 модулна, вкл. кутия за подова замазка /гръб/, окомплектована с 2 броя контакти Шуко и розетка 2xRJ45 - 1брой или еквивалент	бр.	1.00	143.16	143.16
101	Пробиване на отвори ф32 в тухла за преминаване на кабели към помещения вкл. гофр. тръба ф32 за прехода	бр.	2.00	5.64	11.28
102	Изпитване на електрическа инсталация (вкл.предоставяне на протокол от изпитване от орган за контрол) <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания***</i>	бр.	5.00	57.41	287.05
Всичко в лв. без ДДС:					14,981.11
ДДС 20%:					2,996.22
Обща стойност:					17,977.33

Допълнителна спецификация:

* Мрежа сертифицирана от производителя на компонентите с минимум 15 години гаранция.

Инсталациите да се извършат от лица притежаващи сертификат от производителя на компонентите за инсталатори

1. **Кабел UTP Cat.6** отговарящ на изискванията за съответствие:

ANSI/TIA-568-C.2 Category 6, ISO 11801 2nd Edition Class E, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Степен на пожаробезопасност: LSZH - IEC 60332-1, IEC 60754-1, IEC 60754-2, IEC 601034-2;

2. **Конектори/ розетки** отговарящи на изискванията за съответствие:

ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 и ISO 11801 2nd Edition Class E

ANSI/TIA-1096-A, позлатена контактна повърхност на конекторите, IEC съответствие: IEC 60603-7, UL 1863 approved

****LED осветително тяло неутрална светлина, 220V-240V AC40W**
МОЩНОСТ: максимум 40 W

НОМИНАЛЕН СВЕТЛИНЕН ПОТОК: минимум 3700 lm

РАЗМЕРИ на осветителното тяло: дължина 595 мм,широчина 595 мм, височина максимум 10мм

ТЕМПЕРАТУРЕН ДИАПАЗОН: - 10 градуса до + 40 градуса

ЦВЕТНА ТЕМПЕРАТУРА: 4000 - 4200 K

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

ЗАХРАНВАЩО НАПРЕЖЕНИЕ: 220-240 V
ВРЕМЕ ЗА СПАД НА СВЕТЛИНЕН ДОБИВ С 20% минимум 30 000 часа
СВЕТЛОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ: симетрично минимум 115°
БЕЗ ТРЕПТЕНЕ НА СВЕТЛИНАТА

*****Изпитване на електрическа инсталация**

Извършване на контрол и оценка на съответствието на електрическа инсталация:
Импеданс на контура "фаза-защитен проводник"
Приложение ПК 1, версия 03/ 23.06.2015, Наредба №3/ДВ бр.90 и 91/2004г.,
Наредба №16-116/ДВ бр.26/2008г., Техническа спецификация
Прекъсвачи за защитно изключване: ток на задействане; време за изключване;
допирно напрежение; съпротивление на предпазен заземител
Приложение ПК 4, версия 03/23.06.2015, Наредба №3/ДВ бр.90 и 91/2004г.,
Наредба №316-116/ДВ бр.26/2008г., Техническа спецификация
Предоставяне на Протокол от Акредитиран орган за контрол от вида С

**** Предвиденото облепяне и опаковане с предпазна материя е с цел предпазване от запрашаване, зацапване или разрушаване на вече ремонтираните части от сградата. При констатиране на запрашаване, зацапване или разрушаване на елементи от сградата, изпълнителя за своя сметка ще отремонттира, боядиса или почисти констатираните участъци. Задължително е използването при шпакловане и шкурене на машини от типа: **Машина за шкурене на стени и тавани Festool LHS 225 EQ- Plus Planex**. Посоченият модел и марка са информативни!

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
ПОМ.РЕКТОР

Инж.Деян Грънчаров
съгл. Пълн. Рег.№ 1214/24.04.2013 г.

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
УПРАВИТЕЛ:

/Христо Узунов/



Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

РЪКОВОДИТЕЛ ФСО:
/Калина Стоянова/

Съгласувал:
Юриконсулт
/Иванка Конд

Гл. инженер СД: /инж. Валентин Орленко/

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Приложение № 3

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
ЕЛЕКТРОННА ЧИТАЛНЯ					
1	2	3	4	5	6
Част Архитектура и строителство					11,166.30
Част Архитектура и строителство - демонтажни работи					493.98
1	Демонтаж на циментова замазка по под	м ²	2.00	11.33	22.66
2	Прерязване на мозаечен под с диамантина	лм	2.00	6.22	12.44
3	Демонтаж мозаечен под и замазка	м ²	2.00	17.37	34.74
4	Демонтаж на алуминиева дограма със запазване - вкл. врати ако съществуват	м ²	8.50	13.01	110.59
5	Демонтаж на преградна стена от гипскартон ГКВ 12,5mm 1+1 слоя	м ²	13.50	10.31	139.19
6	Демонтаж на предстенна обшивка от гипскартон ГКВ 12,5mm на лепене	м ²	2.00	7.80	15.60
7	Демонтаж на предстенна обшивка от гипскартон ГКВ 12,5mm на конструкция	м ²	2.00	9.10	18.20
8	Демонтаж съществуващо обръщане около прозорци и врати	лм	10.00	3.53	35.30
9	Демонтаж и изхвърляне на мебели /експонати/	бр	1.00	27.87	27.87
10	Демонтаж на интериорна врата със запазване, включително каса	бр	1.00	41.16	41.16
11	Стъргане на стара постна боя по стени и подготовка за грундиране	м ²	2.00	3.16	6.32
12	Прешкурване на стара латексова боя и подготовка за грундиране	м ²	2.00	3.16	6.32
13	Изчукване /бучардисване/ на изпъкнали участъци от стени и подготовка за репариране	м ²	2.00	2.97	5.94
14	Демонтаж на куфар от мазилка и рабицова мрежа	м ²	2.00	8.83	17.66
Част Архитектура и строителство - монтажни СМР					10,672.32

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от
ЗОП

15	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес - черен по хоризонтални участъци и стъпала	лм	22.00	13.87	305.14
16	Боядисване цокъл с черна боя	лм	6.00	4.10	24.60
17	Доставка и монтаж на настилка от ламиниран паркет АС5 Клас 33 8мм	м ²	31.70	36.17	1146.59
18	Доставка и монтаж на первази от PVC	лм	22.00	5.35	117.70
19	Доставка и монтаж преходна лайсна	лм	2.00	9.37	18.74
20	Репариране на участъци от стени с вароциментов разтвор	м ²	2.00	24.11	48.22
21	Доставка и монтаж на алуминиева дограма по детаил, включително врата с обков, секретен патрон с три ключа, паник брава от вътрешна страна, насрещник за контрол на достъпа, стъкло единично минимум 4мм, цвят бял, автомат за затваряне с релса	бр	1.00	1337.76	1337.76
22	Доставка и монтаж на алуминиева врата с размери 80x200см с обков, секретен патрон с три ключа, стъкло 2/3 единично мат с дебелина минимум 4мм, термопанел 1/3, едностранни первази, цвят бял	бр	1.00	315.86	315.86
23	<p>Доставка и монтаж на интериорна метална врата - крило тристранно фалцовано в цвят или дървесен декор (по избор на Възложителя), пълнеж тип „пчелна пита“, изработено от ламарина, комплект с каса от фалцована ламарина , горещо поцинкована и прахово боядисана .</p> <p>Окомплектовка: обков, секретен патрон, гумени уплътнения.Покрива следните нормативи:</p> <ul style="list-style-type: none"> - топлоизолация съгласно EN ISO 12567-1 и стойност U=2,1 W/m²K - шумоизолация съгласно DIN 52210 и стойност Rw=25 dB - вградена брава съгласно DIN 18251, клас 3 с отвор за секретен патрон и размер на щифта 55мм - крило - дебелина 40мм, изработено от поцинкована стоманена ламарина с дебелина 0,6мм, покрито с фолио цвят бук, вложка от "пчелна пита" - каса - ъглова каса от поцинкована стоманена ламарина с дебелина 1,5мм и прахово покритие по RAL - размери - 1000x2100; - светъл отвор в стена /1010x2110/; - светъл отвор за преминаване /920x2060/ 	бр	2.00	724.62	1449.24
24	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди шпакловане - бетонконтакт	м ²	2.00	3.90	7.80

25	Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м ²	2.00	10.50	21.00
26	Доставка и монтаж на предстенна обшивка на конструкция от гипсокартон GKB 12,5мм 2слоя	м ²	60.00	30.24	1814.40
27	Доставка и полагане на минерална вата 100мм, в предстенна обшивка от GKB 12,5мм на конструкция	м ²	60.00	10.40	624.00
28	Доставка и монтаж на преградна стена от гипс картон GKB 12,5mm 2+2 слоя с изолация от минерална вата 100мм, конструкция през 60см	м ²	8.50	40.60	345.10
29	Обръщане с GKB 12,5мм на страници и отвори около врати и прозорци до 30см	лм	20.00	10.40	208.00
30	Обръщане с GKB 12,5мм на страници и отвори около врати и прозорци над 30см	м ²	2.00	27.51	55.02
31	Направа на куфар от гипскартон GKB 12,5mm	м ²	2.00	19.67	39.34
32	Доставка и монтаж на UA профил 5см	лм	10.00	16.91	169.10
33	Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	25.00	4.74	118.50
34	Шпакловка тип Q4 по стени "FUGENFULLER" + "SHEETROCK Super Finish" или еквивалент	м ²	76.00	9.17	696.92
35	Полагане на грунд по стени - преди боядисване	м ²	76.00	2.29	174.04
36	Боядисване по стени и тавани с латекс /цвет по мостра, одобрена от възложителя - тъмен/ - водно дисперсионна ултра гладка латексна емулсия с фунгицидно действие за вътрешно използване - тип "Kraft Master" или еквивалент	м2	38.00	8.27	314.26
37	Боядисване по стени и тавани с латекс /цвет по мостра, одобрена от възложителя - светъл/ - водно дисперсионна ултра гладка латексна емулсия с фунгицидно действие за вътрешно използване - тип "Kraft Master" или еквивалент	м2	38.00	6.32	240.16
38	Доставка и монтаж на растерен окачен таван тип "Армстронг" или еквивалент, цвят бял, пана минералфазер по мостра одобрена от възложителя	м2	31.70	26.66	845.12
39	Пренос и изхвърляне на строителни отпадъци-контейнер 7м3	бр	1.00	235.71	235.71
Част ВиК					1,371.84
Част ВиК - демонтажни работи					96.24
40	Демонтаж радиатори	бр	2.00	28.60	57.20
41	Демонтаж ППР, ПВЦ, поцинковани, черни и чугунени тръби	лм	8.00	4.88	39.04
Част ВиК - монтажни работи					1,275.60

Заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

42	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20 стъклофибърни	лм	8.00	12.90	103.20
43	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс" 22/9 или еквивалент	лм	8.00	2.96	23.68
44	Доставка и монтаж на укрепители за вертикална и хоризонтална водопроводна/отоплителна инсталация комплект-поцинкована скоба с гумен уплътнител, винт- шпилка и дюбел за 1/2" (20мм)	бр	16.00	3.05	48.80
45	Направа на резба в поцинковани или черни тръби до 2"	бр	4.00	6.89	27.56
46	Доставка и монтаж на ППР Спирателен кран ф20	бр	2.00	15.98	31.96
47	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	4.00	19.23	76.92
48	Доставка и монтаж на радиатор, алуминиев h=50см, 15 ребра, вкл-но крепеж и арматура	бр	2.00	376.26	752.52
49	Направа на строителен отвор за ВиК трасе	бр	2.00	65.29	130.58
50	Замонолитване на строителен отвор с цименто-пясъчен разтвор	бр	2.00	40.19	80.38
	Част Електро				4,882.22
51	Доставка и монтаж на ел.табло ТАП 18 (С50А 1Р-1бр., С16А 1Р-6бр., С10А 1Р-3бр., ДТЗ 40А, 30мА-3бр.)	бр.	1.00	237.91	237.91
52	Доставка и монтаж на 15U 19"Rack, 600x450мм, стенов монтаж	бр.	1.00	238.73	238.73
53	Доставка и монтаж на 19" Разклонител 8*220 , алуминиев	бр.	1.00	28.60	28.60
54	Демонтаж и монтаж на Видеокамера	бр.	2.00	39.02	78.04
55	Доставка и монтаж на проводник тип UTP cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания*</i>	лм	800.00	1.33	1064.00
56	Доставка и монтаж на интернет UTP розетка-двойна cat. 6 <i>Виж допълнителна спецификация и техн. изисквания*</i>	бр.	12.00	25.09	301.08
57	Демонтаж на осветително тяло	бр.	6.00	6.93	41.58
58	Демонтаж на контакти и ключове за осветление	бр.	8.00	0.96	7.68
59	Доставка и монтаж на контакти тип "Шуко" 220V16A - Schneider electric серия Уника или еквивалент	бр.	35.00	9.01	315.35
60	Доставка и монтаж на ключ за осветление - Schneider electric или еквивалент	бр.	2.00	10.01	20.02
61	Преработка на ел.инсталация	бр.	1.00	226.05	226.05
62	Доставка и монтаж на РК	бр.	10.00	2.85	28.50
63	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	50.00	1.17	58.50
64	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 600x600мм. неутрална светлина <i>Виж</i>	бр.	7.00	66.59	466.13

Заличена информация съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

	допълнителна спецификация и техн. изисквания**				
65	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x6мм	лм	20.00	4.28	85.60
66	Доставка и монтаж на лампен излаз СВТ 3x1,5мм - до 5м	бр.	7.00	14.25	99.75
67	Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 5м	бр.	35.00	19.04	666.40
68	Доставка и монтаж на ПВЦ кабелен канал 40x40, неподдържащ горенето (вкл. Крепежни материали)	лм	30.00	4.65	139.50
69	Доставка и монтаж на ПВЦ кабелен канал 100x40, неподдържащ горенето(вкл. Крепежни материали)	лм	10.00	10.40	104.00
70	Доставка и монтаж на свързващ панел 24порта кат.6 UTP, празен	бр.	1.00	28.66	28.66
71	Доставка и монтаж на конектор кат.6 UTP (за панел)	бр.	24.00	9.03	216.72
72	Тестване и сертифициране на Структурна кабелна система - комуникационен сегмент	бр.	24.00	3.01	72.24
73	Пробиване на отвор 15x15см в преградна стена от гипскартон за преминаване на кабели към помещения	бр.	1.00	9.47	9.47
74	Пробиване на отвори ф32 в тухла за преминаване на кабели към помещения вкл. гофр. Тръба ф32 за прехода	бр.	4.00	5.64	22.56
75	Адаптиране и инсталиране на съществуваща оповестителна система	бр.	1.00	325.15	325.15
Всичко в лв. без ДДС:					17,420.36
ДДС 20%:					3,484.07
ОБЩА СТОЙНОСТ:					20,904.43

Допълнителна спецификация:

* Мрежа сертифицирана от производителя на компонентите с минимум 15 години гаранция.

Инсталациите да се извършат от лица притежаващи сертификат от производителя на компонентите за инсталатори.

1. **Кабел UTP Cat.6** отговарящ на изискванията за съответствие: ANSI/TIA-568-C.2 Category 6, ISO 11801 2nd Edition Class E, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Степен на пожаробезопасност: LSZH - IEC 60332-1, IEC 60754-1, IEC 60754-2, IEC 601034-2;

2. **Конектори/розетки** отговарящи на изискванията за съответствие: ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 и ISO 11801 2nd Edition Class E
ANSI/TIA-1096-A, позлатена контактна повърхност на конекторите, IEC съответствие: IEC 60603-7, UL 1863 approved

****LED осветително тяло неутрална светлина, 220V-240V AC40W**
МОЩНОСТ: максимум 40 W
НОМИНАЛЕН СВЕТЛИНЕН ПОТОК: минимум 3700 lm

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

РАЗМЕРИ на осветителното тяло: дължина 595 мм, широчина 595 мм, височина максимум 10мм
ТЕМПЕРАТУРЕН ДИАПАЗОН: - 10 градуса до + 40 градуса
ЦВЕТНА ТЕМПЕРАТУРА: 4000 - 4200 К
ЗАХРАНВАЩО НАПРЕЖЕНИЕ: 220-240 V
ВРЕМЕ ЗА СПАД НА СВЕТЛИНЕН ДОБИВ С 20% минимум 30 000 часа
СВЕТЛОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ: симетрично минимум 115°
БЕЗ ТРЕПТЕНЕ НА СВЕТЛИНАТА

***Предвиденото облепяне и опаковане с предпазна материя е с цел предпазване от запрашаване, зацапване или разрушаване на вече ремонтираните части от сградата. При констатиране на запрашаване, зацапване или разрушаване на елементи от сградата, изпълнителя за своя сметка ще отремонттира, боядиса или почисти констатираните участъци. Задължително е използването при шпакловане и шкурене на машини от типа: **Машина за шкурене на стени и тавани Festool LHS 225 EQ- Plus Planex**. Посоченият модел и марка са информативни!

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ПОМ.РЕКТОР

Инж.Деян Грънчаров
съгл. Пълн. Рег.№ 12 ЕД/24.04.2013 г.

РЪКОВОДИТЕЛ ФСО:
/Калина Стоянова/

Съгласувал:
Юриконсулт
/Иванка Конд

Гл. инженер СД: /инж. Валентин Орленко/

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от ЗОП

А ИЗПЪЛНИТЕЛ:
УПРАВИТЕЛ:

/Христо Узунов/

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Заличена информация съгл.
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Заличена информация
съгл. чл.36а, ал.3 от
ЗОП

